1265

Stupek S6 Stupek S7 PAWILON C WYKAZ MATERIALOW Atz
skala 1:10 A skala 1:10 SIATKA NA OSTATNIEJ KONDYGNACJI Ty pereeewe: N ——
o ol E fl  2x kotew rozprezna do ptyt otworowych . POWTARZALNY FF\)AG M ENT ELEWACJ | - STAN P F\)O\.J EKTOWANY yS. ] '
K = <m== Fischer FHY M10 + $ruba M10x60  ~F— “F=1— = BI. 3x80 — BI. 3x80 Skala 1:50 Dotyczy : Balustrad budynku 01 Nazwisko:  Stadek
© | Konsola montazowa gr 6mm L T i [ + podki. okr. M10 1=80 1=80 Podpis:
Stupek ST Stupek S2 Stupek S3 Stupek S4 Stupek S5 7 g \ A \ Poz. [ llogé Wyszczegdlnienie Diugosé | Ciezar| Ciezar | Ciezar [ Materiat Uwagi
skala 1:10 skala 1:10 skala 1:10 skala 1:10 skala 1:10 s T 8 T o : ‘ elem. elem. | jedn. | elem. | razem
-— -~ | |
. 80 , /‘\/60 60 60 q\/ |B=|8SJX60 Bl. 3x60 | 60 . IB=|88X60 , 60 . IB=|88X60 IB:|8(:)3X60 z 80 / 60 , IB=|83X60 IB=|88X60 80 | 60 . 80 | 60 . | | PAW' LO N C szt (przedm|0t) mm kg /'m kg kg
IBlégx60 | ﬁ WD 60 40 1=80 7&&* | ‘ | W ﬁ | RPA 60x80x3 | 60 | RPA 60x80x3 RPA 60x80x3 | 60 | RPAGOXE0S ! ! Balustrady wyk. x| 1
= | |
- . 7=4/ NN ‘ NN 4 e e ‘ 22 N / » N v ‘ \ SIATKA NA OSTATNIEJ KONDYGNACJI 1 W kol. "Dtugo$é elem." podano
5 | | | | 5 | | 5| | | | B B | | 8 | | | | FRAGMENT ELEWACJI NAD tACZNIKIEM 1 L50x50x5 119060| 3,77| 448,9| 4489 AISI304 |catkowita diugosé uzytego profilu.
H \ ] (I W i L _ L _ ] B (i (i | |
\ ‘ — STAN PROJEKTOWANY § W kol. "Dlugo$é elem." podano
\RPA 60x80x3 | o 7\—R‘PA 60x80x3 7\—F3PA 60x80x3 | | | | | | | | | Skala 1:50 2 RK 50x4 700| 548 38| 38| AISI304 |catkowita dlugosc uzytego profilu.
| | 3 285 |BI. 5x50x90 90| - 0,18 51,3 AISI304
2 2 2 = 8 8 Detal 'B' :
= RPA 60x40x3 RPA 60x40x3 RPA 60x40x3 = RPA 60x40x3 = RPA 60x40x3 RPA 60x40x3 RPA 60x40x3 = = RPA 60x40x3 RPA 60x40x3 = RPA 60x40x3 RPA 60x40x3 | Detal 'B' : e owanie do stropu 4 50 [Konsola montazowa 6x80x 140 280 - 1,06] 53,0 AISI304
| - mocowanie do stropu | ‘ | 5 2 |Bl. 6x100x120 120 - 0,57 1,11 AISI304
| | " E "
N y N N / N R N , | Pret kw. 10 co maks. 110 mm | ! ! 1 456 W Kol. . Dtugosé elem." podano
- o8 o o o o | ks n n " Detal 'A o~ ks n n n | ‘ n ‘ 6 RPA 60x40x3 192504 877.8| 877,8] AISI304 |catkowitg dtugosé uzytego profilu.
2 D 2 =3 [ @ =] @ | RN I I o el . . Detal 'C RN I I I | ! I !
A —== S S— — S— S - N - - o ‘ | - mocowanie do belki |, - . ‘ ‘ ‘ ! 1 Sciana facznika 1 ! 7 142 |BI. 3x60x80 80| - 0,11 15,6 AISI304
) A5 , d ‘ L H : : 8 205 |BI. 8x130x130 130 - 1,06 217,3] AISI304
g 2 B Y 4 Z Z N Y Y, Z Z ‘ ¢ Y Z | W kol. "Dtugos$é elem." podano
RPA 60x80x3 RPA 60x80x3 RPA 60x80x3 RPA 60x80x3 RPA 60x80x3 RPA 60x80x3 RPA 60x80x3 =B = RPA 60x80x3 RPA 60x80x3 & RPA 60x80x3 RPA 60x80x3 7 Z 4 4 ‘ ‘ Z Z / Z Z ! N 7 Z | 9 1 RPA 60x80x3 705270 6,13 4323,3| 4323,3| AISI304 caikoWita d'r%goéé uZy.teSo profilu
2 2 2 2 2 2 ! = ‘ : ; ; :
N N ~ ~ N ~ | | n % & "
RPA 60x40x3 RPA 60x40x3 RPA 60x40x3 RPA 60x40x3 RPA 60x40x3 RPA 60x40x3 RPA 60x40x3 RPA 60x40x3 RPA 60x40x3 RPA 60x40x3 | ol o | | ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ | 1 W kol Diugosc’ Eelern_ podano
pra / / 2 8 & I ] \ | 10 Pret kw. 10 657408 0,8 525,9| 525,9] AISI304 |catkowitg dtugo$é uzytego profilu.
= | F | F = | 7 | | ‘ i ‘ 11 2 |BL. 6x80x 140 140 057 1.1 Aisi04
N _ N N _ N N N |/- \ J ! { } 1 - ‘ - _ L 2
= E %ﬁ 86 E‘ RPA 60x40x3 8ﬁ 8ﬁ E 8ﬁ E S ] % |37/a| ,)5/ / / q/ : S 6519.2
2 [ 1 N [ i N N— | | ‘ | ymoco#anie do sciany taeznika | PRZEKROJ TYPOWY Dodatek na spoiny 1,8% 1TA
| B ‘ Skala 1:20 |
- RPA 80x60x3 RPA 80x60x3 RPA 80x60x3 - - RPA 80x60x3 RPA 80x60x3 - - RPA 80x60x3 - RPA 80x60x3 ‘ P P P P ‘ | . 100|Kotew Fischer FHY M10 - - | 0,00627 0,6] Ocynk
K X S S K S ! 7 7 7 7 ! - — 44— — — — — 100(Sruba M10x60 - - 0,0444 4.4 AISI304
; ‘ ‘ 100|Podktadka okr. M10 - - 0,00408 0,4 AISI304
| | | | | | | RPABOXEOXS | | | | l N 8|Kotew Hilti HIT-V-R M10x95 - - | o,0661 0,5 AISI304
N 7 N I N N N N RPA 80x60x3 R ! ! ‘ : ) )
Iy RPA 80x60x3 ‘ ‘ e r ‘ oﬁ‘ = Bl ‘ ‘ i e o ‘ ‘ o ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ; 300|Sruba M10x80 ISO 7380 0,0458 13,7 AISI304
= I I S N S L R 1 4% B g | 10 1 ,;h E’;\ | 10 1 ,;h | al 300|Podkt. okr. M10 - - |oo00408] 12| AlSI304
‘ | ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ oo e IR | R | B | S - s i 300|Nakr. kotpakowa M10 DIN 1587 - - 0,0201 6,0 AISI304
8 | 2 2 | | 2 2 | | 2 2 | 8 | 2 2 | 8 | 2 8 2 | 8 8 8 | 2 2 | 820|Kotew Hilti HIT-V-R M10x190 - - 0,126] 103,3| AISI304
| | | / \\ | \\ | 1800|SFS SX 3/20-5,5 x 50 mm - - 0,0024 43| AISI304
a8 al |2 gzl |4 ol o N gl g | ol e a a 2 = N gl Jde | =) | ol o & L
L L i - L L DETAL A’ o9 N\ Razem 1 element 6771,2
) b
BI. 8x130 BI. 8x130 Bl. 8x130 Bl. 8x130 Bl. 8x130 BI. 8x130 BI. 8x130 Bl. 8x130 BI. 8x130 BI. 8x130 Bl. 8x130 Bl. 8x130 SkCl |C| '] . '] O DETAI— B p Pz Razem elementdw 6771,2
=130 =130 =130 =130 =130 =130 =130 =130 =130 =130 =130 : Skala 1:10 / P / — - —
4x Kotwa Hilti HIT-V-R M10x190 + 4x Kotwa Hilti HIT-V-R M10x190 + 4x Kotwa Hilti HIT-V-R M10x190 + 4x Kotwa Hilti HIT-V-R M10x190 + 4x Kotwa Hilti HIT-V-R M10x190 + 4x Kotwa Hilti HIT-V-R M10x190 4x Kotwa Hilti HIT-V-R M10x190 + o | | _ | s S UWAGAIII W przypadku poz.1;2;10;11(profile) w kol. "Diugosé elem." podano catkowitg diugosé uzytego profilu.
4x Kotwa Hilti HIT-V-R M10x190 + 4x Kotwa Hilti HIT-V-R M10x19 Hilti HIT-MM PLUS Hilti HIT-MM PLUS Hilti HIT-MM PLUS Hilti HIT-MM PLUS Hilti HIT-MM PLUS Hilti HIT-MM PLUS Hilti HIT-MM PLUS 4x Kotwa Hilti HIT-V-R M10x190 + 2x kotew rozprezna do plyt otworowych
Hilti HIT-MM PLUS Hilti HIT-MM PLUS Stupek S9 Stupek S10 Stupek S11 Hilti HIT-MM PLUS P Fischer FHY M10 + $ruba M10x60 S0
St kK S8 i + podkt. okr. M10 /
upe . . 4x Kotwa Hilti HIT-V-R M10x190 + | - /
' skala 1:10 = g Blexioo skala 1:10 BI.6x100 B.ex100 skala 1:10 BI.6x100 Hilti HIT-MM PLUS s S 4 N
ol ol skala 1:10 ol o E 2x kotew rozprezna do plyt otworowych 1=120 ol @ E E =120 E E %‘9 o) 1=120 2x kotew rozprezna do ptyt otworowych /
Nl —~ BI. 3x60 BI. 3x60 gﬁ\\ L Fischer FHY M10 + $ruba M10x60 LA AQ\ L - — _ Fischer FHY M10 + $ruba M10x60 -'} 30 5
! - BI.6x80 + 3x kotew rozprezna do ptyt otworowych + podkt. okr. M10 L Job
=80 1=80 - podkt. okr. M10 ’ ’ /‘ 1
1=140 L ” L Fischer FHY M10 + $sruba M10x60 ’
7 7 7 7 + podkt. okr. M10
~ N I I N — ) I _ 1 _ 1 _ 3xkotew rozprgzna do ptyt otworowych  _ _ I I A _ N A Stupek S12 7 Kotew rozprezna do ptyt otworowych
X IR I =2 I I Fischer FHY M10 + $ruba M10x60 |/ _ _ _ 2 I I 2 I P . -~ Fischer FHY M10
— 80 — 80 - 80 80 — . Podlewka Ceresit CX5 .
+ podkt. okr. M10 RPA 60x80x3 skala 1:10 Konsola montazowa gr. 6 mm 5mm Katownik L50x50x5
60 60 _ UWAGI
| | | | | | | | | ‘ Schemat usytuowania budynku 1. Klasa konstrukcji spawanej 1 wg PN-B-06200:2002.
N ] N - e — - - - e 20 \/ 100 \/ 20 2. Przedstawione rozwigzania budowlano-materialowe sg propozycja projektanta i
3 ‘ 3 ‘ ! ‘ 3 ‘ \l ‘8 ‘ \ \ ‘1 ‘ S | i 140 g 05 stanowig podstawe do wykonania robét dociepleniowych. Niemniej jednak,
o~ g\ N L - 1 - - . e —K / dopuszcza si¢ stosowanie innych materiatéw, pod warunkiem tego, ze beda one
RPA 80x60x3 | RPA 80x60x3 RPA 80x60x3 RPA 80x60x3 \.RPA 80x60x3 | RPA 80x60x3 | | RPA 80x60x3 | Zaslabka N - mialy lepsze lub réwnowazne parametry od przedstawionych w niniejszym
= opracowaniu.
Bl. gr, 3mm _ | _ | 2\ Stupek balustrady S6 Pret kw. 10 co maks. 110 mm N 3. Powyzsze detale nalezy rozpatrywaé z wszystkimi innymi elementami, a w
g 8 g 8 RPA 80x60x3 szczegolnosci z rysunkami elewacji danego budynku badz jego czesci oraz
RPA 60x40x3 RPA 60x40x3 RPA 60x40x3 RPA 60x40x3 RPA 60x40x3 RPA 60x40x3 RPA 60x40x3 RPA 60x40x3 | _ . Stupek balustrad detalami.
—— Rura Przek roj 2—2 N 4. Wszystkie elementy stalowe ze stali nierdzewnej 304 wg AlSI, polerowane;j.
60x40x3 1=60 Skala 1:10 5. Wszystkie taczniki oprocz kotew FHY ze stali nierdzewne;j.
N N N N Zaslepka ( I . D 3 | : ) 6. Ostre krawedzie blach i profili wyoblié.
8ﬁ E B Sﬁ E 86 E E j :| 86 E E BI. gr. 3mm ~_| . skala 1:10 130y Katownik L50x50x5 g;-ga\évnonk"f:" y 9 . - o 7. Nieopisane spoiny:
N - - - - - N - . Detal 'C 5,60 135 A ar 03:P|':Jzyycr:1?) drﬁzz_”ézzgg g mawtonemm T, @ praychodhia - pachwinowe jednostronne a=0.7t,
Deta|'C Podlewka Cetesitlcxs 15 1) 18] b L 04 - Przychodnia - cze$é érodkowa - pachwinowe dwustronne a=0.5t,
s 2 N X N X R o 5 mm 60 1 ‘ 1 :; Q 05 - Przychodnia - cze$¢ wschodnia - doczotowe V=t,
& K RPA 60x80x3 B =8 RPA 60x80x3 B8 =B RPA 60x80x3 RPA 60x80x3 B8 =B A 2 o [e ol = - RPA 80x60x3 t - grubosé cienszej czesci tagczonych elementow.
= =] = = N \ \ ol 'ij - 8. Przed prefabrykacja konstrukcji nalezy sprawdzi¢ wymiary na budowie po
i i i 2 G Eﬁ 2120 8 ! v2sav e 1 Il RPA 40x60x3 rozebraniu istniejacych balustrad z uwzglednieniem projektowanych warstw
RPA 60x40x3 RPA 60x40x3 RPA 60x40x3 RPA 60x40x3 RPA 60x40x3 RPA 60x40x3 RPA 60x40x3 RPA 60x40x3 P o ® 88 E"/ SFS SX 5.5X50 sozadiki balkonéw, stropu nad balkonem ostatniej kondygnacji oraz ocieplenia
S e N N ‘ o5 — . udynku.
N _ N N - _ N - RPA 40x60x3 Stupek balustrady S7 RPA 60x80x3/ .g Balustrada
8 E D 2 E 2 E E E j 8 E [] , Stupek balustrady S7 hag o L
N - N Ne— — — S === D ETAL C D ETA I_ D D ETAI— E - .g g RPA40:60x3 Projekt wykonawczy - stan projektowany
. . . 7 gy -
Sko | a 1 : 1 O S kCl |CI 1 N 1 O S ko |CI 1 N 1 O .g E - SFS SX 5,5X50 Temat Projektu wykonawczego; adres obiektéw budowlanych:
RPA 80x60x3 8. Roboty konserwacyjne oraz montaz paneli fotowoltaicznych z wigczeniem paneli do istniejgce;j
] 2 2 2 o Stupek balustrady S6 [ [ .g RPA 80x60x3 instalacji elektrycznej w budynku szpitalnym: pawilonie ,C” oraz docieplenie $cian
RPA 80x60x3 : RPA 60x80x3 : Sruba M10x80 1SO 7380 + ;Lodk’f ok Sruba M10x80 ISO 7380 +J;*>odk+. okKr. 8. 29 o zewnetrznych i stropow poddaszy nieuzytkowych Ilub stropodachéw budynkéw wraz
‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ | | i + nakr. kofpakowd |DIN '155 ) BI.5x50 + nakr. kotpakowg |DIN 1587 BI.5x50 'g Q N z czesciowg wymiang poszycia elewacji, montazem krat okiennych i innymi robotami
R RPA 80x60x3 A RPA 80x60x3 o ) ] A N q . . 1=9( 5 60 S 1t 008 VN NN NI,V Aluminiowy profil krawedziowy BOLIX PAL 200 towarzyszacymi budynkéw szpitalnych: pawilonu ,C”, budynku - facznika pomiedzy pawilonem
ol | al [ = I [ o ol I~ Katownik L50x50x5 Katownik L50x50x5 S BI.6x80 ‘ OO L O O O LT ye = Y ,C” a budynkami przychodni zdrowia oraz budynkéw przychodni zdrowia
\ \ ‘ \ \ \ \ ‘ | = 5 |60 5 S o S s PN S o
‘iﬁ ‘iﬁ \ L _ = L _ L _ Ji«iﬁ Y B B \ < = / s =140 7z / e ey ' p v/-v ' ~N "‘ Tynk silikonowy Atlas N-15 o fakturze nakrapianej
w0 N
| RPA 80x60x3 \_RPA 80x60x3 | RPA 80x60x3 | ‘ RPA 80x60x3 | | [ & [ [ - K ip | = :'_\;T i) | ‘/ / / 7 / s . 4 / ya / 4 ‘ ‘ ‘ ' / R‘ Wadowice, ul. Karmelicka 5 i 7; dziatki nr: 101, 102/1, 1000/1, jedn. ewid.: 121809_4,
8 8 | 2 2 | | 2 2 | 8 8 |2 2 | RPA 80x60x3 | A o5 ¢ ) 4 | oy, =B Lﬂ:m Iy | | U hﬂ) = =i / s s 7 )g Wadowice - Miasto, obreb ewid.: 0001, Wadowice
| | B ) ‘ ‘ - ‘ 8 \ < S 02020 % %0 % 20 %0 20 %0 %0 26 Y0 2e! Okapnik PVC z siatka BP14 ECO PLUS L300 Tytut rysunku: Nr rys.:
ol o 4 o o A ol o [ al o V ol e ! g = [ al oV Pret kw. 10 co mak. 110 mm | S Mur tacznika | S segegegategalatedadegeqaqeas
Nk Nk N — — | - \x Moo Katonnik LEOX50x 5 L6l 5 Katomnik L5OKS0XS | o . 0000000020 20202030 V/ Detale 02 SPD-02
= /
BI. 8x130 BI. 8x130 Bl. 8x130 Bl. 8x130 BI. 8x130 BI. 8x130 BI. 8x130 Bl. 8x130 Sruba M10x80 ISO 7380 + podkt. okr = ™ Imie i nazwisko projektanta; specjalno$¢, nr upr. bud.: Podpis: Skala:
1=130 1=130 1=130 1=130 1=130 1=130 1=130 1=130 + nakr. kotpakowa DIN 1587 Stupek balustrady S6 mgr inz. Damian Figura - upr. konstr.-bud. nr SLK/0845/PWOK/05 1:50,1:20
4x Kotwa Hilti HIT-V-R M10x190 4x Kotwa Hilti HIT-V-R M10x190 + 4x Kotwa Hilti HIT-V-R M10x190 4x Kotwa Hilti HIT-V-R M10x190 + 4x Kotwa Hilti HIT-V-R M10x190 + 4x Kotwa Hilti HIT-V-R M10x190 + 4x Kotwa Hilti HIT-V-R M10x190 + 4x Kotwa Hilti HIT-V-R M10x190 + Autor opracowania: 1:10
Hilti HIT-MM PLUS Hilti HIT-MM PLUS Hilti HIT-MM PLUS Hilti HIT-MM PLUS Hilti HIT-MM PLUS Hilti HIT-MM PLUS Hilti HIT-MM PLUS Hilti HIT-MM PLUS - = - — & === 1= - = = =1 , \ inz. Artur Czerwinski Data:
2x kotew chemiczna - ata:
Hilti HIT-V-R M10x95 + mgr inz. Mateusz Stadek 08
Hilti HIT-MM PLUS - - 1 - - - - - - 2019



AutoCAD SHX Text
PAWILON C SIATKA NA OSTATNIEJ KONDYGNACJI POWTARZALNY FRAGMENT ELEWACJI - STAN PROJEKTOWANY  Skala 1:50

AutoCAD SHX Text
PRZEKRÓJ TYPOWY  Skala 1:20

AutoCAD SHX Text
2 %%%

AutoCAD SHX Text
DETAL 'C' Skala 1:10

AutoCAD SHX Text
DETAL 'D' Skala 1:10

AutoCAD SHX Text
DETAL 'B' Skala 1:10

AutoCAD SHX Text
DETAL 'A' Skala 1:10

AutoCAD SHX Text
DETAL 'E' Skala 1:10

AutoCAD SHX Text
Przekrój 2-2 Skala 1:10

AutoCAD SHX Text
Rura 60x40x3 l=60 skala 1:10

AutoCAD SHX Text
PAWILON C SIATKA NA OSTATNIEJ KONDYGNACJI FRAGMENT ELEWACJI NAD ŁĄCZNIKIEM - STAN PROJEKTOWANY  Skala 1:50

AutoCAD SHX Text
Słupek S1 skala 1:10

AutoCAD SHX Text
Słupek S2 skala 1:10

AutoCAD SHX Text
Słupek S4 skala 1:10

AutoCAD SHX Text
Słupek S3 skala 1:10

AutoCAD SHX Text
Słupek S5 skala 1:10

AutoCAD SHX Text
Słupek S6 skala 1:10

AutoCAD SHX Text
Słupek S7 skala 1:10

AutoCAD SHX Text
Słupek S8 skala 1:10

AutoCAD SHX Text
Słupek S9 skala 1:10

AutoCAD SHX Text
Słupek S10 skala 1:10

AutoCAD SHX Text
Słupek S11 skala 1:10

AutoCAD SHX Text
Słupek S12 skala 1:10


	Arkusze i widoki
	SPD-02


